(1) Gli alti, dal n. 1 al n. 9 sono del settem bre 1198, come appare dal n. U, 
c anteriori al g iorno  6 come risulta dal n. 10. Non è possibile precisare a quale 
g iorno  vadano assegnati.

(2) Quasi lu t t i g li a tti sono cancellali con due s o l• linee trasversali e tu l l i  
indistintam ente sono separati l ’un l ’a ltro da una linea che tiene tu tta  la la r
ghezza della scrittura. Se la cancellatura è fatta con p iù  o m eno linee lo in d i
chiam o in  noia. G li atti non cancellati sono stati contrassegnati con un aste
risco (*).

(3) ili tua potestate vestra vel vestri certi missi m it [ere p rom ito .] Et ca
pitali deducto medietatem profìcui debeo habere cancellato; in in  sopi alinea: 
in tua cancellato.

(4) vestra in  sopralinea; tua cancellato.
(5) que s cancellalo.

Jicnvillano. 1.
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2 J. E. E IERM AN - H . G. KRUEGER - R. IL. REYNOLDS

m i] Crespini que debent impricari et luerari et trahere per libram 
cum hac societate. Set. quartum p[roficuum] debeo habere. Et ip
sum quartum in hac societate mitere. Item de meo porto super nane 
[ societatem] lib. .vm de meo proprio que debent impricari et 
lucrari (1) et dispendere et trah[ere] per libram, set proficuum (2) 
quod in eis luerit debet meum esse proprium. Et n o [n ] societatis. 
Actum Janue in domo W ilielm i Crespini. Testes Ansoixius de San
cio Genexio, Jordannis [notarius], Lambertus Grillus. Eo die.

3. Lanfranco di S e r m  contrae una societas con Citar calderaio■
(1-5) settembre 1198.

Citar, non].
Ego Lanfrancus de Serra confìteor me accepisse in sotietate a te.... 

Citar cal[derario] lib. den. ian. .xim. in sotietate, contra quas mito 
lib. .v i i . Hanc societatem porto [causa] mercandi in Sardinea et in
de in uno alio intinere in Carbo aut in Barbaria [e l de eo i]tinere 
venire Januam. Et si de eo intinere Januam nollem venire debeo 
m it[ere capi]tale cum medietate profìcui quod fuerit in hac socie-
tate in potestate de Sang__  Yegio calderario tuo certo misso qui
venit mecum, quem tuum missum istam recipiendi. Et si concorda
vero, de eo intinere Januam venire et non mutare iter, capitale et 
proficuum quod Deus in hac societate dederit in tua potestate vel 
[tui certi missi] mitere promito. Et capitali deducto, medietatem 
profìcui debeo habere (3). Item [et super] hanc societatem por'.o de 
meo lib. den. ian. .xm. Et lib. .xxviii. in acomandatione quas om
nes libras impricari et luerari et (4) et dispendere et trahere per li
bram set (5) non mitere debeo proficuum de eis in hac societate. Et 
Cita constituit suum certum missum.... Vegium (6) accipiendi hanc 
societatem, si ipse Lanfrancus de eo intinere [Januam] nollet ve
nire. Actum Janue in domo W ilielm i Crespini. Testes Jordannis 
n| otarius....] Bubeus, Johannes de Mari. Eo die.